Директору МОУ «ООШ с. Клевенка»

Ивантеевского района Саратовской области»

Матюх Елене Васильевне

 ___________________________________________
 (Фамилия,  имя и отчества родителя)

  проживающего по адресу:

 _____________________область

 _______________________район

село__________________________

 улица_________________________

 дом № _______ квартира ______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________________

(дата, место рождения)

_____________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

В МОУ «ООШ с. Клевенка» в  ______ класс

в форме обучения: очной, очно-заочной, заочной __________________________________
до получения им основного общего образования.

   <**>  Окончил (а) ______ классов ____________________________________ № ______
                                                                                                       (предыдущее место учёбы)

   <***> Изучал (а) ___________________ - _________________ язык.

Нигде ранее не обучался

Сведения о родителях:

    Мать:

____________________________________________________________________________________________

(ФИО, адрес места жительства, номер телефона)

_________________________________________________________________________________________
    Отец:
_____________________________________________________________________________________________

(ФИО, адрес места жительства, номер телефона)

___________________________________________________________________________________________
_____________      ____________________________   «____»   _____ 20__ года

                      (подпись)   (расшифровка подписи)

_____________      ____________________________   «____»   _____ 20__ года
                      (подпись)   (расшифровка подписи)

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной  аккредитации, Уставом школы, основными образовательными

программами, режимом работы, Правилами внутреннего распорядка обучающихся,

Положением об установлении требований к одежде обучающихся МОУ «ООШ с.

Клевенка»  ознакомлен (а).

_____________      ____________________________   «____»   _____ 20__ года
                      (подпись)   (расшифровка подписи)

_____________      ____________________________   «____»   _____ 20__ года
                      (подпись)   (расшифровка подписи)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных» предоставляю свои персональные данные и персональные

данные моего ребенка и даю согласие на их обработку.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

_____________      ____________________________   «____»   _____ 20__ года
                      (подпись)   (расшифровка подписи)

_____________      ____________________________   «____»   _____ 20__ года
                      (подпись)   (расшифровка подписи)

 <***> - не заполняется при приеме в 1-й класс.